
\ C=='"
.ŕ,lĚS1"SKÝ Ĺ'ŘAb '""'·

VSETÍN
UjřäCC)V.

Do%' 2 Ó. 11. 2019

pHfohy:.. ."1
.-

wwwztv.mvv.cz

Hčlen skupiny MW Energie CZ

Dodatek č. 9
Smlouvy o dodávce tepelné energie MUVSP00PV4RZ

evid. číslo dodavatele: 213 - OTEV - 10 l Z, datované dnem 10. 11. 2010

který uzavřely smluvní strany:

l. Zásobování teplem Vsetín a.s.
se sídlem: 755 01 Vsetín, Jiráskova 1326
IČO: 45192588, DIČ: CZ45192588
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu B, vložka 420
zastoupená předsedou představenstva a , místopředsedou
představenstva
držitel licence č. 310101526 na výrobu tepelné energie a licence č. 320101519 na rozvod tepelné energie ve smyslu
zákona č. "'158/2000 Sb.
bankovní spojení:
pracovníci pověřeni činností:
ve věcech obchodních:
ve věcech technických:

(dále jen ,,dodavatel")

2. Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
IČ: 00304450
DIČ: CZ 00304450
evidenční číslo zákazníka:
bankovní spojení:
zastoupené:

pracovníci pověření činností:
Za město Vsetín: ve věcech obchodních a finančních:

ve věcech technických:
Za H&B Real (pověřený správce): ve věcech finančních:

ve věcech technických:

(dále jen ,,odběratel")

I.

]. Dodavatel a odběratel shodně konstatují, že dne 10.1 1.2010 byla uzavřena Smlouva o dodávce tepelné energie,
evid. číslo dodavatele 213-OTEV-10/K, mezi společnosti Zásobování teplem Vsetín a.s. jakožto dodavatelem a
městem Vsetín, jakožto odběratelem (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je dodávka tepelné energie do
odběrných míst, specifikovaných v Příloze č.l Smlouvy - Celkový přehled odběrných míst. Nedílnou součástí
Smlouvy je Dodatek č. l, uzavřený dne 3 1.1.201 l, Dodatek č. 2, uzavřený dne 10.5.2012, Dodatek č. 3, uzavřený
dne 27.8.2013, Dodatek č. 4, uzavřený dne 25.3.2014, Dodatek č. 5, uzavřený' dne 9.11.2015, Dodatek č. 6,
uzavřený dne 4.10.2017, Dodatek č. 7, uzavřený dne 27.6.2018 a Dodatek č. 8, uzavřený dne 23.1.2019.

Zásobováni teplem Vsetín a.s.
jiráskova 1326, 755 01 Vsetín

IČO: 45192588, DIČ: CZ45192588
Krajský soud Ostrava, odd. B, vložka 420



2. Smluvní strany se dohodly, v návaznosti na proběhlou instalaci a zprovoznění objektové předávací stanice v dom
Jiráskova 1126 v září 2019, na následujících změnách a doplněních výše uvedené smlouvy o dodávce tepelné
energie.

II.

V Článku 9 - Přílohy se sjednávají následující změny:

Příloha č. 2: Technické parametry odběrného místa Jiráskova l 126, se nahrazuje novým, přepracovaným zněním
přílohy č. 2: Technické parametry odběrného místa Jiráskova 1126.

III.

l. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dodávce tepelné energie včetně jejích příloh, nedotčená tímto Dodatkem
č. 9, zůstávají v platnosti.

2. Tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále též jen ,,registr smluv").

3. Dodavatel tímto uděluje odběrateli souhlas se zveřejněním úplného znění této smlouvy, včetně identifikačních
a osobních údajů dodavatele.

4. Odběratel prohlašuje, Že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění a byly splněny podmínkj" pro její platné uzavřeni (§ 41 citovaného zákona) když uzavřeni této
smlouvy schválila Rada města Vsetín usnesením č. 37/25/RM/2019 ze dne 12.1 l 2019.

5. Odběratel jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění této smlouvy v registru smluv,
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy.

6. Tento Dodatek č. 9 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

7. Tento Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu a účinnosti okamžikem uveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že pravidla, sjednaná tímto Dodatkem
č. 9, se použijí rovněž pro období od faktického zprovoznění objektové předávací stanice v domě Jiráskova č.
p. l 126 do data oboustranného podpisu tohoto Dodatku č. 9.

Příloha:

Příloha č. 2: Technické parametry odběrného místa Jiráskova 1126

Ve Vsetíně dne .z/'yĹjo/q Ve Vsetíně dn, ,,0,L. 12, 2019

Za dodavatele
Zásobování teplem Vsetín a.s.

předseda pře stavenstva

místopředseda představenstva

Za odběratele
Město Vsetín

2



Příloha Č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 213 - OTEV - 10 l M

Technické parametry odběrného místa: Jiráskova 1126 (Bílý dům)

Poř, č. Technické pÁrametry a údaje

l Místo předání pro ústřední topení (Ú'ř) na vstupu do vytápěného objgktu

2 Projektovaný teplotní spád objektu ['C] 70/60

3 Úroveň předáni pro ÚT teplo z domovní předávací stanice

4 Místo měřeni pro ÚT na vstupu do vytápěného objektu

5 Způsob měření pro ÚT společný měhč tepla pro ÚT a TUV

. . soustava ZTE město-pr/márn/" 6 Zdroj tepelné eoergie pro UT přípravu teplé vody (TV) rozvod

7 TepMiosná látka teplá voda

8 jmenovitý přetlak Imph) pro Ur 0,6

9 Potřebná t)aková diference jMpa] pro ÚT na patě objektu *)

10 Příkůn jkw) pro út ") 110,0

11 Teplota j"c] při - 15 "C přímd/zpátěčka 6&'46

· regúl. RVD: topná kň"vka C. 15, útlum12 Uroveň vytápění 18"C

'" po-pá: 6:00-22:00, So: 6:00-13 Denni dob8 vytápění 22:00, Ne: 6:00-22:00

14 Započitatelná podlahová plocha |nůj v soukdu s příkhou Č. l části
A. k vyhl. Č. 269/2015 Sb. pro rozúčtování nákladů na vytápění ve
zúčtovmi ,jednotce *)

15 PřibliŽné roční množstvl odebrané tepelné energie [Gj/rokj pro ÚT 600
a přípravu TV *)

16 Způsob a místO přípravy TV tych/oohřev v OPS

17 Místo předání pro TV na vstupu do zásobeného objektu

18 Místo měření tepelné energie pro pHpravu TV v OPS na vstupu do objektu

19 Způsob měření t¢pe,l!bé ene'gie pro přípravu TV společný měřič tepla pro ÚT a TUV

20 Místo měření studené vody pro přípravu TV vodoměr v rámci OPS

213 - OTEV - 10 Im Město Vsetín Strana l (celkem 2)



(
.

21 Způsob měřeni studené vQďý pro přípravu TV vodoměr

n Denní doba dodávky TV 6:00-22:00

23 Teplota ['C] TV 53, v době od 22:00 do 06:00: 46

24 Podlahová plocha {m2] v souladu s § 2, písm. d) vyhl.
269ň015 Sb.") ·

25 Způsob rozúčtovAní nákladů na tepelnou energii pro přípravu TV
v případě společného měření moožstň odebrané tepelné energie
na přípravu teplé voďY pro více odběrnÝch míst

26 DodávkH kondeozátu ne

27 Dodávk8 borké vody ne

28 Kondenzát vratný ne

" 29 Datum zahájení odběru **)

') Údaje poskytnuté odběratelem

'") Vyplňuje se pro nově připojovaná odběmá místa

Ve Vsetíně d,, At' </4 jc./íj

Dodavatel:
Zásobování teplem Vsetín a.s.

. O (. 12. 2019 dVe Vsetině dne

Odběratel:

Město Vsetín

předseda představenstva

místopředseda představenstva

starosta

213 - OTEV - 10 l M Město Vsetín Strana 2 (celkem 2)


